
  

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 7 marca 2017 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie 

powiatów: zielonogórskiego, świebodzińskiego i Miasta Zielona Góra 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014r., poz. 1539, z 2015r., poz. 266 i 470 oraz z 2016r., poz. 1605) oraz 

art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 

z 2015r., poz. 525 i 1960 oraz z 2016r., poz. 2260 i 1948), na wniosek Lubuskiego Wojewódzkiego Lekarza 

Weterynarii z dnia 6 marca 2017r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie zwalczania 

wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów: zielonogórskiego, świebodzińskiego i Miasta 

Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r., poz. 202). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Wojewoda Lubuski 

Władysław Dajczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 564


		2017-03-07T11:35:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




